

Số: 836/KH-LĐLĐ

Gia Lâm, ngày 30 tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-TLĐ ngày 20/11/2023 của LĐLĐ Thành phố Hà Nội về tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Nhằm chăm lo tốt hơn đời sống vật chất, tinh thần cho đoàn viên, người lao động (ĐV, NLD), Ban Thường vụ LĐLĐ huyện Gia Lâm ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động chăm lo cho ĐV, NLD nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổ chức hoạt động chăm lo, hỗ trợ thiết thực đời sống vật chất, tinh thần cho ĐV, NLD; đảm bảo ĐV, NLD đón tết Giáp Thìn 2024, an toàn, vui tươi, ấm áp, hạnh phúc.

- Khẳng định vai trò, trách nhiệm của tổ chức Công đoàn trong nhiệm vụ chăm lo, hỗ trợ ĐV, NLD vào dịp Tết; tạo động lực, cổ vũ ĐV, NLD làm việc với tinh thần trách nhiệm cao, hiệu quả, nâng cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm, gắn bó, đoàn kết xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp ngày càng phát triển bền vững; củng cố niềm tin, gắn bó của ĐV, NLD đối với tổ chức Công đoàn; thu hút người lao động gia nhập Công đoàn Việt Nam.

- Tăng cường sự ủng hộ của cấp ủy, chính quyền từ huyện tới cơ sở trong hoạt động công đoàn, đặc biệt là trong tổ chức các hoạt động chăm lo cho ĐV, NLD dịp Tết Nguyên đán; vận động các tổ chức, doanh nghiệp, chính quyền cơ sở, các nhà hảo tâm ủng hộ và dành nguồn lực để chăm lo, hỗ trợ cho ĐV, NLD vào dịp Tết.

2. Yêu cầu

- Đối tượng chăm lo dịp Tết là tất cả ĐV, NLD, trong đó ưu tiên ĐV, NLD có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, mắc bệnh hiểm nghèo, thiên tai, bị giảm thời gian làm việc, mất việc làm; ĐV, NLD thuộc gia đình chính sách, nhiều năm chưa có điều kiện về quê đón Tết;

ĐV, NLD ở lại đơn vị, doanh nghiệp để phục vụ công tác, sản xuất, kinh doanh vào dịp Tết.

- Công tác chăm lo Tết Giáp Thìn - 2024 được tổ chức thực hiện ở Liên đoàn Lao động Huyện và Công đoàn cơ sở. Tổ chức đa dạng, linh hoạt các hình thức chăm lo, tập trung hướng về cơ sở, quan tâm chăm lo, hỗ trợ ĐV, NLD làm việc tại các cụm công nghiệp; ĐV, NLD làm việc tại các doanh nghiệp gặp khó khăn do suy thoái kinh tế, bị cắt, giảm đơn hàng, giảm thời gian làm việc, thu hẹp quy mô sản xuất, tạm ngừng hoạt động, giải thể, phá sản... dẫn đến nhiều ĐV, NLD bị giảm thời gian làm việc, mất việc làm.

- Các hoạt động chăm lo phải bảo đảm thiết thực, an toàn, hiệu quả, tiết kiệm, đúng quy định, tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong ĐV, NLD, phù hợp với điều kiện tại địa phương, đơn vị, doanh nghiệp, hướng tới kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam, chào mừng thành công của Đại hội Công đoàn các cấp và Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

II. CHỦ ĐỀ VÀ PHƯƠNG CHÂM

1. Chủ đề: “Tết Sum vầy - Xuân chia sẻ”

2. Phương châm: Tất cả đoàn viên, người lao động đều có Tết.

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG CHĂM LO TẾT - 2024

1. Tổ chức truyền thông nhanh chóng, kịp thời, liên tục về các hoạt động chăm lo Tết cho ĐV, NLD của các cấp công đoàn Thủ đô và Huyện trên các phương tiện truyền thông, báo đài, các nền tảng mạng xã hội, nhằm tạo hiệu ứng và lan tỏa rộng rãi trong cộng đồng xã hội về vai trò, trách nhiệm của tổ chức Công đoàn đối với hoạt động chăm lo cho ĐV, NLD vào dịp Tết đến Xuân về; tạo không khí vui mừng, phấn khởi, chào đón mùa xuân trong ĐV, NLD.

2. Tổ chức Chương trình “Tết sum vầy - Xuân chia sẻ” ở cấp Huyện và tại các Công đoàn cơ sở. Tùy tình hình thực tế các công đoàn cơ sở tổ chức Chương trình, đảm bảo thuận lợi, thu hút nhiều ĐV, NLD tham gia, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả.

Những nơi không tổ chức Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân chia sẻ” tập trung lựa chọn hình thức tổ chức các hoạt động phù hợp để ĐV, NLD đón Tết, có thể lựa chọn các hình thức như; tổ chức họp mặt, tặng quà, văn hóa, văn nghệ, trò chơi dân gian, thăm khu nhà trọ công nhân, thăm hỏi gia đình ĐV, NLD... đảm bảo mọi ĐV, NLD được quan tâm, hỗ trợ của tổ chức Công đoàn.

3. Tổ chức hỗ trợ; thăm, tặng quà, động viên, chúc Tết ĐV, NLD: với sự tham gia của lãnh đạo Cấp ủy, chính quyền xã, thị trấn, ngành, đơn vị, doanh

nghiệp. Quan tâm đặc biệt tới ĐV, NLD bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp, ốm đau dài ngày hoặc bị mắc bệnh hiểm nghèo, thiếu, mất việc làm, bị thiên tai.

4. Tổ chức Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024”: (có Kế hoạch riêng)

- Tổ chức Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” trực tiếp tại các địa bàn có đông CNLD, có điều kiện kinh tế khó khăn nhằm cung cấp các mặt hàng thiết yếu với giá ưu đãi, tặng phiếu mua hàng, tặng sản phẩm thiết yếu với giá “0 đồng”, tổ chức các hoạt động vui Xuân, đón Tết, tư vấn, tặng quà, khám, cấp thuốc miễn phí tư vấn pháp luật cho ĐV, NLD...

5. Tổ chức Chương trình “Hành trình Tết Công đoàn - Xuân 2024”: Hỗ trợ phương tiện đối với ĐV, NLD có hoàn cảnh khó khăn” về quê đón Tết và đón CNLD quay trở lại làm việc sau Tết; Đảm bảo đúng đối tượng, an toàn, chu đáo; có thể hỗ trợ bằng phương tiện, hỗ trợ vé xe bằng tiền; hỗ trợ toàn bộ hoặc một phần vé tàu, xe, vé máy bay.

6. Chăm lo cho ĐV, NLD không về quê đón Tết: Tổ chức các hoạt động vui Xuân, đón Tết, thăm hỏi, động viên ĐV, NLD ở các khu nhà trọ không có điều kiện về quê đón Tết đầm ấm, vui tươi, mang dấu ấn công đoàn. Trường hợp có nhiều ĐV, NLD không về quê đón Tết thì tổ chức Chương trình “Tết không xa nhà” hoặc các hình thức phù hợp với từng đơn vị cơ sở.

7. Thường xuyên nắm bắt kịp thời tâm tư, nguyện vọng của ĐV, NLD. Tuyên truyền, vận động ĐV, NLD đón Tết, vui Xuân tiết kiệm, an toàn, chấp hành các quy định của pháp luật và quay lại làm việc đúng thời gian quy định; tiếp tục đồng hành cùng doanh nghiệp, người sử dụng lao động nâng cao năng suất lao động, hiệu quả sản xuất, kinh doanh.

8. Công đoàn từ huyện tới cơ sở chủ động tham gia với các cơ quan chức năng nắm chắc tình hình, kiểm tra, giám sát người sử dụng lao động thực hiện việc trả lương, trả thưởng cho ĐV, NLD vào dịp Tết; kịp thời phát hiện và có các giải pháp đảm bảo quyền lợi của ĐV, NLD ở các doanh nghiệp gặp khó khăn, nợ lương, không có khả năng trả thưởng, chủ bỏ trốn hoặc giải thể, phá sản.

9. Tăng cường các hoạt động đối thoại, thương lượng với người sử dụng lao động về phương án, kế hoạch sản xuất, trả lương, trả thưởng Tết; chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho ĐV, NLD trong dịp Tết. Triển khai các biện pháp phát hiện, phòng ngừa tranh chấp lao động, ngừng việc tập thể phát sinh trong dịp Tết và tham gia xử lý kịp thời, hiệu quả, góp phần đảm bảo an ninh, trật tự tại đơn vị cơ sở.

10. Tăng cường xã hội hóa nguồn lực để chăm lo, hỗ trợ ĐV, NLD vào dịp Tết, vận động các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đồng

hành, hỗ trợ nguồn lực để tổ chức công đoàn thực hiện các hoạt động chăm lo Tết cho ĐV, NLD. Số ĐV, NLD được LĐLĐ Thành phố và LĐLĐ Huyện hỗ trợ dịp Tết bằng 10% tổng số đoàn viên Công đoàn.

IV. NGUỒN LỰC, ĐỐI TƯỢNG VÀ MỨC CHĂM LO, HỖ TRỢ ĐOÀN VIÊN, NGƯỜI LAO ĐỘNG

1. Nguồn lực.

- Các cấp Công đoàn từ Huyện tới cơ sở phối hợp với chính quyền, lãnh đạo cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp dành nguồn kinh phí phục vụ cho hoạt động chăm lo ĐV, NLD theo quy định của Nhà nước và của Tổng LĐLĐ Việt Nam.

- Công đoàn cơ sở cân đối nguồn thu, chi thường xuyên trong năm và sử dụng quỹ hoạt động thường xuyên của đơn vị để đảm bảo tổ chức các hoạt động chăm lo Tết cho ĐV, NLD.

- Liên đoàn Lao động Huyện cân đối nguồn thu, chi thường xuyên trong năm, kinh phí dự phòng và sử dụng quỹ hoạt động thường xuyên hiện có hoặc nguồn được cấp hỗ trợ từ LĐLĐ Thành phố để thực hiện chăm lo cho ĐV, NLD tại CĐCS theo số lượng phân bổ.

2. Đối tượng và mức chăm lo, hỗ trợ

- Công đoàn cơ sở: Căn cứ vào nguồn lực hiện có, tự quyết định mức chi chăm lo cho ĐV, NLD theo quy định.

- LĐLĐ Huyện: Cân đối nguồn thu, chi thường xuyên trong năm, kinh phí dự phòng và sử dụng quỹ hoạt động thường xuyên hiện có để thực hiện chăm lo cho ĐV, NLD có hoàn cảnh khó khăn; Số lượng ĐV, NLD (*Thuộc các Công đoàn cơ sở*) được chăm lo, hỗ trợ khó khăn dịp Tết Giáp Thìn bằng 10% tổng số đoàn viên Công đoàn LĐLĐ Huyện đang quản lý. Hỗ trợ CNLD có hoàn cảnh khó khăn thuộc các đơn vị, doanh nghiệp chưa thành lập tổ chức Công đoàn, nhưng đã trích nộp kinh phí Công đoàn.

- Mức hỗ trợ bằng tiền cấp LĐLĐ Thành phố: 1.000.000đ/người.

- Mức hỗ trợ bằng tiền cấp LĐLĐ Huyện là 500.000đ/người và túi quà Tết trị giá 250.000đ/người.

V. MỘT SỐ HOẠT ĐỘNG CHĂM LO CẤP HUYỆN

1. Chương trình “Tết Sum vầy – Xuân chia sẻ” - 2024

- Thời gian: Dự kiến ngày 21/01/2024 (Chủ nhật, ngày 11/12 âm lịch).

- Địa điểm: Tại Nhà Văn Hóa huyện Gia Lâm (Phố Đoàn Quang Dung, Khu 31 ha, Trâu Quỳ, Gia Lâm, Hà Nội).

- Tổng số 400 đại biểu, trong đó 350 ĐV, NLĐ.

2. Chương trình “Hành trình Tết Công đoàn - Xuân 2024” (LĐLĐ Huyện ban hành Kế hoạch riêng).

* LĐLĐ Huyện tổ chức Chương trình “Xe ô tô miễn phí đưa CNLĐ có hoàn cảnh khó khăn về quê đón Tết Giáp Thìn” năm 2024.

- Thời gian dự kiến: Ngày 06 hoặc 07/02/2024 (*Thứ Ba hoặc Thứ Tư ngày 27 hoặc 28 tháng Chạp năm Quý Mão*).

- Địa điểm: Liên đoàn Lao động huyện Gia Lâm số 151B Nguyễn Đức Thuận, Thị trấn Trâu Quỳ, Gia Lâm, Hà Nội.

3. Trao Thông báo hỗ trợ nhà “Mái ấm Công đoàn” năm 2024

4. Thăm hỏi, tặng quà cho ĐV, NLĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

4.1. LĐLĐ Thành Phố thăm hỏi, tặng quà cho ĐV, NLĐ

- Dự Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân chia sẻ” 2024 của LĐLĐ Thành phố (Mẫu 01).

- LĐLĐ Thành phố trao 300 suất quà bằng tiền, mức 1.000.000đ (*Một triệu đồng*)/suất cho ĐV, NLĐ có hoàn cảnh khó khăn (Mẫu số 03).

4.2. LĐLĐ Huyện hỗ trợ, tặng quà cho ĐV, NLĐ

- LĐLĐ huyện trao 1.350 suất quà bằng tiền, mức 500.000đồng/suất cho ĐV, NLĐ và các con của ĐV, NLĐ có hoàn cảnh khó khăn. (Mẫu 04)

- Dự Chương trình “Tết Sum vầy- Xuân chia sẻ” 2024 của LĐLĐ Huyện (Mẫu 05).

- Thường trực LĐLĐ Huyện thăm, tặng quà, động viên, chúc Tết ĐV, NLĐ một số Công đoàn cơ sở là đơn vị phục vụ Tết trên địa bàn...

Liên đoàn Lao động huyện Gia Lâm phân bổ số lượng hỗ trợ đoàn viên Công đoàn, người lao động có hoàn cảnh khó khăn dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (*theo biểu đính kèm*). Công đoàn cơ sở lập danh sách kèm theo số lượng và biểu mẫu biểu đính kèm gửi về Liên đoàn Lao động Huyện trước ngày 10/12/2023. Đồng thời gửi file danh sách bản mềm qua địa chỉ email: gialam@congdoanhanoi.org.vn.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Liên đoàn lao động Huyện

- Căn cứ Kế hoạch của LĐLĐ Thành phố, chủ động báo cáo Huyện ủy, UBND Huyện để chỉ đạo, phối hợp, tạo điều kiện của chính quyền xã, thị trấn, đơn vị xây dựng, triển khai Kế hoạch tổ chức các hoạt động chăm lo nhân dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024 cho ĐV, NLĐ. Huy động các nguồn lực chăm lo cho ĐV, NLĐ; tăng cường công tác chỉ đạo, hướng dẫn Công đoàn cơ sở phối hợp với người sử dụng lao động, lãnh đạo đơn vị tổ chức các hoạt động thiết thực trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024.

- Báo cáo kết quả công tác chăm lo Tết Giáp Thìn - 2024 về LĐLĐ Thành phố qua Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ Lao động;

Lần 1: Trước ngày **18/01/2024** (ngày mùng 08 tháng Chạp, Nhâm Dần).

Lần 2: Báo cáo tổng hợp trước ngày **17/02/2024** (ngày mùng 8 tháng Giêng, Giáp Thìn).

- Ban hành các văn bản triển khai kế hoạch, tổ chức “Tết Sum Vầy - Xuân chia sẻ” và các chuyến xe ô tô miễn phí đưa CNLĐ có hoàn cảnh khó khăn về quê đón Tết năm 2024.

- Phối hợp với các cơ quan truyền thông đại chúng đưa tin bài về tình hình hoạt động và kết quả chăm lo Tết cho ĐV, NLĐ năm 2024 trên địa bàn Huyện.

2. Công đoàn cơ sở .

- Căn cứ Kế hoạch của LĐLĐ huyện Gia Lâm, xây dựng, triển khai kế hoạch chăm lo Tết cho ĐV, NLĐ tại đơn vị; Chủ động tham gia với người sử dụng lao động công khai và giám sát thực hiện kế hoạch trả tiền lương, tiền thưởng, các khoản phúc lợi khác đảm bảo quyền lợi của ĐV&NLĐ.

- Rà soát và gửi danh sách ĐV, NLĐ có hoàn cảnh khó khăn đề nghị trợ cấp Tết đúng thời gian quy định.

- Cử đoàn viên và người lao động dự Chương trình “Tết sum vầy” và “Chợ Tết Công đoàn” năm 2024 theo số lượng được phân bổ trước ngày 10/12/2023 (*theo mẫu biểu kèm theo*).

- Chủ động tham gia với người sử dụng lao động công khai phương án trả lương, thưởng Tết trước ngày nghỉ Tết ít nhất 20 ngày, để người lao động biết yên tâm làm việc; giám sát việc thực hiện trả lương, thưởng Tết, điều kiện làm việc, thời gian làm việc, thời gian nghỉ ngơi, làm thêm giờ; đảm bảo quyền lợi thỏa đáng cho ĐV, NLĐ tăng ca, làm thêm giờ, làm việc trong dịp Tết.

- Tuyên truyền, động viên ĐV, NLĐ trở lại làm việc sau kỳ nghỉ Tết để tiếp tục lao động sản xuất tại cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

- Chủ động phối hợp với Người sử dụng lao động tổ chức các hoạt động vui Xuân, đón Tết cho ĐV, NLĐ không có điều kiện về quê ăn Tết với phương châm vui tươi, an toàn, tiết kiệm.

- Chủ động nắm số lượng ĐV, NLD có nhu cầu về quê đón Tết để tổ chức hoặc phối hợp tổ chức đưa ĐV, NLD về quê đón Tết đảm bảo đúng đối tượng, an toàn, chu đáo.

- Báo cáo kịp thời với công đoàn cấp trên nếu doanh nghiệp đang gặp khó khăn trong sản xuất kinh doanh, doanh nghiệp bị phá sản, có chủ bỏ trốn chưa trả hoặc không trả được tiền lương, tiền thưởng cho ĐV, NLD trước Tết.

- Báo cáo nhanh kết quả chăm lo Tết cho ĐV, NLD về LĐLĐ huyện trước ngày 14/01/2024 và báo cáo tổng hợp trước ngày 16/02/2024 (Mẫu 02) Đồng thời gửi file danh sách bản mềm qua địa chỉ email: gialam@congdoanhanoi.org.vn.

Trên đây là Kế hoạch chăm lo đối với ĐV, NLD trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – 2024. Ban Thường vụ LĐLĐ huyện Gia Lâm đề nghị các Công đoàn cơ sở triển khai thực hiện Kế hoạch thiết thực, hiệu quả, hướng về ĐV, NLD. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ về LĐLĐ Huyện để giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:

- Thường trực LĐLĐ TP
- BTV Huyện ủy;
- Ban CSPL-QHLĐ LĐLĐ TP; (Đề B/C)
- Ban Dân vận HU;
- BCH LĐLĐ Huyện;
- CĐCS (để thực hiện)
- Lưu VP.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Đức Thế

Mẫu 01

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN GIA LÂM
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Gia Lâm, ngày tháng năm 2023

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

**Đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt
Dự Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân chia sẻ” của Liên đoàn Lao động Thành phố**

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động Thành phố Hà Nội
- Liên đoàn Lao động huyện Gia Lâm

STT	Họ và tên	Vị trí công việc	Đơn vị (bộ phận) công tác	Hoàn cảnh gia đình	Số tài khoản	Ngân hàng	Số điện thoại
1							
2							
3							
4							
5							
...							

TM. BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 03

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN GIA LÂM
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Gia Lâm, ngày tháng năm 2023

**Danh sách đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt
Đề nghị LĐLĐ Thành phố hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024**

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động Thành phố Hà Nội
- Liên đoàn Lao động huyện Gia Lâm

STT	Họ và tên	Vị trí công việc	Đơn vị (bộ phận) công tác	Hoàn cảnh gia đình	Số tài khoản	Ngân hàng	Số điện thoại
1							
2							
3							
4							
5							
...							

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CHỦ TỊCH**
(Ký tên, đóng dấu)

SỐ LIỆU HOẠT ĐỘNG CHĂM LO TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN - 2024
Lần 1: Tính đến ngày 14/01/2024; Lần 2: Tính đến ngày 16/02/2024
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-LĐLĐ ngày / /2023 của LĐLĐ huyện Gia Lâm)

1. Số liệu các hoạt động chăm lo Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

TT	Đơn vị	Nguồn từ Công đoàn cơ sở															Phân bổ nguồn kinh phí tổ chức các hoạt động chăm lo		
		Số lượng đoàn viên		Tiền mặt		Quà, hiện vật		Bố trí xe về quê đón tết			Vé xe		Trao tặng Mái ấm công đoàn		Các hoạt động khác		Công đoàn cơ sở		
		Tổng số đoàn viên & NLĐ (Người)	Tổng số ĐV&NLĐ được thụ hưởng từ các hoạt động (lượt người)	Số tiền	Số người	Số tiền	Số người	Số chuyến	Số tiền	Số người	Số tiền	Số người	Số căn	Số tiền	Số tiền	Số lượt người	Tổng số tiền hỗ trợ (1.000đ)	Trong đó	
A	B	1	2=4+6 +9+11 +15	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16 = 3+5 +8+10 +13+14	17	18

2. Tình hình tiền lương, tiền thưởng tại doanh nghiệp

TT	Nội dung	Đơn vị tính	Cao nhất	Thấp nhất	Trung bình	Ghi chú
1	Tiền lương năm 2023					
	DN nhà nước	đồng				
	DN FDI	đồng				
2	Tiền thưởng Tết Dương lịch 2024					
	DN nhà nước	đồng				
	DN FDI	đồng				
3	Tiền thưởng Tết Giáp Thìn 2024					
	DN nhà nước	đồng				
	DN FDI	đồng				
	DN ngoài nhà nước	đồng				

3. Tình hình tranh chấp lao động

TT	Tên doanh nghiệp	Loại hình	Số NLĐ tham gia	Thời gian bắt đầu	Thời gian kết thúc	Nguyên nhân	Kết quả giải quyết

4. Tình hình doanh nghiệp nợ lương, BHXH

TT	Tên doanh nghiệp	Loại hình	Số LĐ bị nợ lương	Số tiền nợ	
				Lương	BHXH

5. Tình hình doanh nghiệp có chủ bỏ trốn

TT	Tên doanh nghiệp	Loại hình	Thời điểm chủ bỏ trốn	Số tiền nợ			Kết quả giải quyết
				Lương	BHXH	Các khoản khác	

**Danh sách đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt
Đề nghị LĐLĐ Huyện Gia Lâm hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024**

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động Huyện Gia Lâm

STT	Họ và tên	Vị trí công việc	Đơn vị công tác	Hoàn cảnh gia đình	Số điện thoại	Ghi chú
1						
2						
3						
4						
5						
...						

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CHỦ TỊCH**
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 05

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN GIA LÂM
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Gia Lâm, ngày tháng năm 2023

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

Đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt
Dự Chương trình “ Tết Sum vầy – Xuân chia sẻ” của Liên đoàn Lao động Huyện Gia Lâm

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động huyện Gia Lâm

STT	Họ và tên	Vị trí công việc	Đơn vị công tác	Hoàn cảnh gia đình	Số điện thoại	Ghi chú
1						
2						
3						
4						
5						
...						

TM. BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN GIA LÂM

BẢNG DỰ KIẾN PHÂN BỐ QUÀ HỖ TRỢ TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo ND 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
I	Khối HCSN	8	-	-	45	8	-	53
1	CĐ Toà án nhân dân				2			2
2	CĐ Viện kiểm sát nhân dân				2			2
3	CĐ Kho bạc Nhà nước				2			2
4	CĐ UBND Huyện	5			31	5		36
5	CĐ Cơ quan Dân Đảng	3			6	3		9
6	CĐ Bảo hiểm xã hội				2			2
II	Khối xã, phường, thị trấn	-	-	-	59	-	-	59
1	CĐ xã Bát Tràng				3			3
2	CĐ xã Dương Xá				3			3
3	CĐ xã Yên Viên				3			3
4	CĐ xã Phù Đổng				3			3
5	CĐ TT Yên Viên				2			2
6	CĐ TT Trâu Quỳ				4			4
7	CĐ xã Yên Thường				3			3
8	CĐ xã Ninh Hiệp				3			3
9	CĐ xã Đông Dư				3			3
10	CĐ xã Phú Thị				3			3
11	CĐ xã Đa Tốn				2			2
12	CĐ xã Văn Đức				3			3
13	CĐ xã Đình Xuyên				3			3
14	CĐ xã Kiều Kỵ				3			3
15	CĐ xã lệ Chi				2			2
16	CĐ xã Cổ Bi				3			3
17	CĐ xã Đặng Xá				2			2
18	CĐ xã Kim Sơn				3			3
19	CĐ xã Dương Quang				2			2
20	CĐ xã Kim Lan				2			2
21	CĐ xã Dương Hà				2			2
22	CĐ xã Trung Mầu				2			2

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo ND 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
III	Khối giáo dục Huyện	39	-	-	343	79	-	382
1	Trường Mầm non Kiều Kỳ	1			6	1		7
2	Trường Mầm non Văn Đức	1			5	1		6
3	Trường Mầm non Kim Lan	1			4	1		5
4	Trường Mầm non Đa Tôn	1			8	1		9
5	Trường Mầm non Đông Dư	1			5	1		6
6	Trường Mầm non Trâu Quy	1			6	1		7
7	Trường Mầm non Bát Tràng	1			6	1		7
8	Trường Mầm non Đình Xuyên	1			6	1		7
9	Trường Mầm non Ninh Hiệp	1			6	1		7
10	Trường Mầm non Trung Mậu	1			4	1		5
11	Trường Mầm non Phù Đổng	1			7	1		8
12	Trường Mầm non Yên Thường	1			5	1		6
13	Trường Mầm non Hoa Sữa	1			5	1		6
14	Trường Mầm non Thị trấn Yên Viên	1			5	1		6
15	Trường Mầm non Hoa Hồng	1			5	1		6
16	Trường Mầm non Dương Hà	1			5	1		6
17	Trường Mầm non Dương Quang	1			8	1		9
18	Trường Mầm non Lệ Chi	1			7	1		8
19	Trường Mầm non Phú Thị	1			6	1		7
20	Trường Mầm non Kim Sơn	1			7	1		8
21	Trường Mầm non Dương Xá	1			7	1		8
22	Trường Mầm non Đặng Xá	1			6	1		7
23	Trường Mầm non Cổ Bi	1			6	1		7
24	Trường Mầm non Hoa Phượng	1			4	1		5
25	Trường Mầm non Bình Minh	1			6	1		7
26	Trường Mầm non Quang Trung	1			4	1		5
27	Trường Mầm non Ánh Sao	1			5	1		6
28	Trường Mầm non Ánh Dương	1			4	1		5

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo NĐ 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
29	Trường Tiểu học Kiều Ky				5	1		5
30	Trường Tiểu học Văn Đức	1			3	1		4
31	Trường Tiểu học Kim Lan	1			2	1		3
32	Trường Tiểu học Đa Tốn				5	1		5
33	Trường Tiểu học Đông Dư				2	1		2
34	Trường Tiểu học Trâu Quỳnh				4	1		4
35	Trường Tiểu học Bát Tràng				3	1		3
36	Trường Tiểu học Tiểu học Nông nghiệp				3	1		3
37	Trường Tiểu học Đình Xuyên				4	1		4
38	Trường Tiểu học Ninh Hiệp				4	1		4
39	Trường Tiểu học Trung Màu	1			2	1		3
40	Trường Tiểu học Phù Đổng				4	1		4
41	Trường Tiểu học Yên Thường	1			4	1		5
42	Trường Tiểu học Yên Viên				3	1		3
43	Trường Tiểu học thị trấn Yên Viên				5	1		5
44	Trường Tiểu học Tiền phong				4	1		4
45	Trường Tiểu học Dương Hà	1			2	1		3
46	Trường Tiểu học Dương Quang				4	1		4
47	Trường Tiểu học Lê Chi	1			3	1		4
48	Trường Tiểu học Phú Thị				3	1		3
49	Trường Tiểu học Kim Sơn				4	1		4
50	Trường Tiểu học Dương Xá				5	1		5
51	Trường Tiểu học Đặng Xá				4	1		4
52	Trường Tiểu học Cổ Bi				3	1		3
53	Trường Tiểu học Cao Bá Quát				6	1		6
54	Trường Tiểu học Lê Ngọc Hân				3	1		3
55	Trường Tiểu học Trung Thành				4	1		4
56	Trường Tiểu học Quang Trung				2	1		2

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo NĐ 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
57	Trường THCS Kiều Ky				4	1		4
58	Trường THCS Văn Đức	1			3	1		4
59	Trường THCS Kim Lan	1			3	1		4
60	Trường THCS Đa Tồn				4	1		4
61	Trường THCS Đông Dư				2	1		2
62	Trường THCS thị trấn Trâu Quỳ				5	1		5
63	Trường THCS Bát Tràng				2	1		2
64	Trường THCS Đình Xuyên				3	1		3
65	Trường THCS Ninh Hiệp				5	1		5
66	Trường THCS Trung Mậu	1			2	1		3
67	Trường THCS Phù Đổng				4	1		4
68	Trường THCS Yên Thường				5	1		5
69	Trường THCS Yên Viên				3	1		3
70	Trường THCS thị trấn Yên Viên				5	1		5
71	Trường THCS Dương Hà	1			2	1		3
72	Trường THCS Dương Quang				4	1		4
73	Trường THCS Lệ Chi	1			4	1		5
74	Trường THCS Phú Thị				3	1		3
75	Trường THCS Kim Sơn				4	1		4
76	Trường THCS Dương Xá				5	1		5
77	Trường THCS Đặng Xá				4	1		4
78	Trường THCS Cổ Bi				4	1		4
79	Trường THCS Cao Bá Quát				5	1		5
IV	Khối sự nghiệp ngoài công lập	-	-	-	1	-	-	1
1	Trường mầm non tư thục Hoa Hồng				1			1

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo NĐ 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
V	Khối Công ty liên doanh và vốn đầu tư nước ngoài	130	-	90	432	93	-	562
1	Công ty TNHH điện STANLEY Việt Nam	65		45	204	40		269
2	Công ty TNHH nhãn mác Nhân Mỹ				6	5		6
3	Công ty TNHH Biomin Việt Nam				2	1		2
4	Công ty TNHH Lixil Việt nam	60		45	199	40		259
5	Công ty TNHH May SEJUNG				7			7
6	Công ty CP Dầu khí An Pha	5			9	5		14
7	Công ty TNHH Vàng trang sức Việt Hàn				5	2		5
VI	Khối Công ty cổ phần, Công ty TNHH	123	20	50	465	120	-	608
1	Cty cổ phần nhôm Đô Thành	6			19	5		25
2	Công ty CP Lan Vinh				1			1
3	Công ty CP hãng sơn Đông Á	5			5	3		10
4	Công ty CP Hải Nguyên				1			1
5	Công ty CP công nghệ nhựa	1			3			4
6	Công ty CP Medion Việt Nam	5			8	3		13
7	Công ty CP đo đạc địa chính và công trình Gia Huy				1			1
8	Công ty CP xây dựng và thương mại Đại Hoa				3	1		3
9	Công ty CP sản xuất kinh doanh xuất nhập khẩu Nam Phát	5			11	1		16
10	Công ty CP Môi trường đô thị Gia Lâm	15	20	30	55	15		90
11	Cty CP thương mại vũ Hoàng gia				1			1
12	Công ty CP xây dựng và công nghiệp NSN	5			30	5		35
13	Công ty CP chân bông Tín Phát				7	3		7
14	Chi nhánh Yên Viên - Công ty CP giao nhận & vận chuyển Indo Trần				1			1
15	Công ty CP sản xuất & xuất khẩu quế hồi Việt Nam				1			1
16	Công ty CP thương mại sản xuất Đại Hưng				2			2
17	Công ty CP nhựa sinh thái Việt Nam				3			3
18	Công ty CP Tự động hóa Thành Hưng				1			1
19	Công ty CP Thương mại và sản xuất Thái Dương				2	1		2
20	Công ty CP Đầu tư & phát triển năng lượng Việt Nam				1			1
21	Công ty CP xây dựng hạ tầng & phát triển công nghệ 79				1			1

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo ND 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
22	Công ty CP Đầu Giá Thành An				1			1
23	Công ty CP cổ phần BRASLER Việt Nam	2			5	1		7
24	Công ty CP kiến trúc xây dựng Đại Việt				1			1
25	Công ty CP Đầu tư và tư vấn Việt Khôi				1			1
26	Công ty CP Dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp KTC Việt Nam				2	1		2
27	Công ty CP Bewin&coating Việt Nam				3	1		3
28	Công ty TNHH thời trang Phúc Tiến				1			1
29	Công ty CP Bewin & coating SG	3			2	1		5
30	Công ty CP Cơ khí công nghiệp	1			3			4
31	Công ty CP Thiết bị và công nghệ Tekcom	1			3	1		4
32	Công ty CP vật liệu chịu lửa và xây lắp điện Việt Trung				1			1
33	Công ty CP Tập đoàn Euroview				3	1		3
34	Công ty CP Đầu tư và tư vấn Phương Bắc	3			4	1		7
35	Công ty Cổ phần Khí công nghiệp Bắc Hà	2			4	1		6
36	Công ty cổ phần dược liệu Trường Xuân	2			3	1		5
37	Công ty CP Vật tư Mỏ địa chất				2	1		2
38	Công ty CP keo dán Đức Anh	5			10	3		15
39	Công ty CP Thực phẩm Gia Phát				1			1
40	Công ty CP dược liệu Quốc tế				1			1
41	Công ty CP tập đoàn nhựa Super Trường Phát	3			4	1		7
42	Công ty CP Hùng Phát				2	1		2
43	Công ty CP phát triển phân bón Nông nghiệp 1				1	1		1
44	Công ty CP cơ điện vật tư	2			3	1		5
45	Công ty CP tập đoàn Quốc tế Thái Sơn	3			5	1		8
46	Công ty CP Mayuwell Cuộc sống niềm tin				1			1
47	Công ty Cổ phần Eufeed Việt Nam				1			1
48	Cổ phần kỹ thuật và thương mại HTC Việt Nam				1			1
49	Công ty CP cơ khí và thương mại An Thuận				1			1
50	Công ty cổ phần tập đoàn STP				2	1		2
51	Công ty cổ phần dược phẩm Nano Life				1			1
52	Nhà máy sản xuất bao bì bạt nhựa Tú Phương	8			32	10		40
53	Công ty TNHH Thiết bị Bách Khoa				1			1

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo ND 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
54	Công ty TNHH giấy Hưng Hà	1			3			4
55	Công ty TNHH sản xuất nhựa Thành Long				1			1
56	Công ty TNHH Khang Trang				2			2
57	Công ty TNHH gốm sứ Quang Vinh				3	1		3
58	Công ty TNHH sản xuất dịch vụ thương mại sản phẩm da LADODA	5		20	13	3		18
59	Công ty TNHH xây dựng thương mại Hoàng Trung				1			1
60	Công ty TNHH An Hoà	1			3	1		4
61	Công ty TNHH sản xuất và thương mại Tiến Thắng				2	1		2
62	Công ty TNHH đầu tư dầu khí Hà Nội				8	3		8
63	Công ty TNHH sản xuất và thương mại cơ khí HT Việt Nam				1			1
64	Công ty TNHH sản xuất, thương mại và dịch vụ Nhật Tân				2			2
65	Công ty TNHH sản xuất và thương mại thiết bị công nghiệp Việt Nhật				1			1
66	Công ty TNHH tập đoàn thương mại Tuấn Dung	1			3	1		4
67	Công ty TNHH thương mại & dịch vụ Hà Nội Motor				2	1		2
68	Công ty TNHH xây dựng & Đầu tư thương mại Thái Hà				2	1		2
69	Công ty TNHH thương mại sản xuất MENON Hà Nội	1			2	1		3
70	Nhà máy sản xuất bao bì Jumbo Tú Phương	8			28	10		36
71	Công ty TNHH Thương Mại Sinh Phúc				1			1
72	Công ty TNHH sản xuất và thương mại cơ khí Hoàng Anh				1			1
73	Công ty TNHH Đầu tư thương mại Vũ Anh				1			1
74	Công ty TNHH nhựa An Nhật				1			1
75	Công ty TNHH Meikan Việt Nam	10			25	8		35
76	Công ty TNHH Hanopro Việt Nam				2	1		2
77	Công ty TNHH Xây dựng và thương mại Minh Việt				1			1
78	Công ty TNHH hệ thống điện & tự động hóa Việt Nam	1			3	2		4
79	Công ty TNHH cáp điện lực Kevin Việt Nam	2			6	2		8
80	Công ty TNHH MTV sản xuất và thương mại Bang Anh				1			1

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo NĐ 191)	
A	B	1	2	3	4	5	6	7=1+2+4+6
81	Công ty TNHH VILAPA				3	1		3
82	Công ty TNHH Đầu tư thương mại & phát triển Vĩnh Phát				1			1
83	Công ty TNHH Đa Lộc	3			13	1		16
84	Công ty TNHH chế biến thực phẩm Đông Đô	5			9	2		14
85	Công ty TNHH thép Kinh Bắc				1			1
86	Công ty TNHH Thiết bị CN và cầu trục Trung Nguyên	1			3	1		4
87	Công ty TNHH Amada Việt Nam				2	1		2
88	Công ty TNHH Xây dựng thương mại Ngọc Dũng				1			1
89	Công ty TNHH FUDICO				1			1
90	Công ty TNHH Dịch vụ và sản xuất Trường Minh				2			2
91	Công ty TNHH Điện công nghiệp Phan Nguyễn				1			1
92	Công ty TNHH COEN - BIO				1			1
93	Công ty TNHH Chế tạo cơ khí Thành Thắng				1			1
94	Công ty TNHH Anysew Việt Nam				1			1
95	Công ty TNHH MTV Kinh doanh kim loại Tân Hưng				2			2
96	Công ty TNHH Lê Xuân				2	1		2
97	Công ty TNHH Thiết bị đồ chơi Long Hưng				1			1
98	Công ty TNHH dịch vụ nông nghiệp Văn Sơn				2	1		2
99	Công ty TNHH Phát triển thương mại Bích Ngọc Thảo				1			1
100	Công ty TNHH Cơ khí Việt Sinh				2	1		2
101	Công ty TNHH Vật tư tổng hợp Đoàn Kết				1			1
102	Công ty TNHH Hà Việt				1			1
103	Công ty TNHH Thời trang Hào Phong				1			1
104	Công ty TNHH Matavet				1			1
105	Công ty TNHH Pefso				1			1
106	Công ty TNHH O-door Việt Nam	1			3	2		4
107	Công ty TNHH vận tải và chuyển phát nhanh Đức Long	5			13	4		18

TT	Tên công đoàn cơ sở	LĐLĐ Thành phố hỗ trợ			LĐLĐ huyện hỗ trợ			Tổng cộng
		TP hỗ trợ ĐV, NLĐ (TM) (mẫu 03)	Dự Tết Sum vầy TP (mẫu 01)	TP hỗ trợ phiếu mua hàng tại Chợ Tết CĐ	LĐLĐ huyện hỗ trợ (mẫu 04)	trong đó dự Tết Sum vầy Huyện (mẫu 05)	Hỗ trợ NLĐ tại DN chưa có CĐCS (đã nộp KPCĐ theo ND 191)	
<i>A</i>	<i>B</i>	<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7=1+2+4+6</i>
108	Công ty TNHH điện tử Hương Quảng				2			2
109	Công ty TNHH thương mại tổng hợp Vinatrading	1			3	1		4
110	Công ty TNHH kinh doanh thép Thành Công				1			1
111	Công ty TNHH Tân Trung Việt				3	1		3
112	Công ty TNHH phát triển giáo dục hiện đại B & D				1			1
113	Công ty TNHH Thanh Chương				2	1		2
VII	Doanh nghiệp tư nhân, HTX	-	-	-	5	-	-	5
1	Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Long				1			1
2	HTX chế biến sữa bò Phù Đổng				2			2
3	Quỹ tín dụng nhân dân Đa Tốn				1			1
4	Văn phòng công chứng Bảo Khánh				1			1
VIII	Công ty chưa có CĐCS đã nộp KPCĐ theo ND 191						50	50
	TỔNG CỘNG	300	20	140	1.350	300	50	1.720